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(Inf. wł.). Już w ten weekend poczujemy magię świąt. Stanie się to za sprawą wydarzeń, które
rozgrzeją  serca  mimo  zimowej  aury.  Świąteczne  jarmarki  wypełnią  place  zapachem
pierników, blaskiem lampek i dźwiękiem kolęd, a wśród stoisk z rękodziełem będzie można
znaleźć  wyjątkowe,  robione  z  sercem prezenty.  Nie  zabraknie  występów  dzieci,  kapel
góralskich  i  ludowych,  warsztatów  i  mikołajkowych  niespodzianek  -  sprawdźcie  nasz
kalendarz i dajcie się porwać świątecznemu nastrojowi.
 
BARDO
 
Jarmark Bożonarodzeniowy odbędzie się w niedzielę, 14 grudnia na bardzkim Rynku:
 

 
BYSTRZYCA KŁODZKA

Ważne wydarzenie w temacie wsparcia i przeciwdziałąnia przemocy wobec kobiet zaplanowano na
piątek, 5 grudnia. Poniżej program spotkania:
 

Muzeum Filumenistyczne  zaprasza  na  wernisaż  wystawy  pokonkursowej  "Bystrzyca  w  detalu".
Podczas wydarzenia, które odbędzie się w piątek, 5 bm. zaprezentowany zostanie katalog wystawy,
przygotowany z myślą o miłośnikach sztuki, fotografii i lokalnych histori:
 

 
Jarmark bożonarodzeniowy w Bystrzycy Kłodzkiej 6 i 7 grudnia:
 

... a tydzień później świąteczne wydarzenia zaplanowano w Gorzanowie:
 

 

DUSZNIKI-ZDRÓJ
 
Biblioteczne Centrum Kultury zaprasza na mikołajki:
 

 
KŁODZKO
 
Na sobotę, 6 grudnia, na placu Miast Partnerskich w Kłodzku zaplanowano jarmark świąteczny.
 

 
KŁODZKO - gmina
 



W sobotę, 6 grudnia o godz. 15:00 Jaszkowa Dolna rozbłyśnie świąteczną energią podczas Marszu
Mikołajów, połączonego z akcją charytatywną „Razem dla Justynki - każdy krok ma znaczenie!”. W
programie m.in.  otwarcie  wioski  świątecznej,  animacje,  kiermasz oraz  spotkanie  z  Mikołajem -
wszystko w radosnej, rodzinnej atmosferze.
 

 
KUDOWA-ZDRÓJ
 
Nie w towarzystwie reniferów, a motockli pojawi się św. mikołaj w Kudowie-Zdroju, 6 bm.:

LĄDEK-ZDRÓJ
 
Również  w  trzebieszowickim  Zamku  na  Skale  odbędzie  się  świąteczny  jarmark.  Szczegóły  na
plakacie:

 

 
LEWIN KŁODZKI
 
W piątek, 5 grudnia, w 14. rocznicę śmierci Violetty Villas, odbędzie się koncert wspomnieniowy
poświęcony jej twórczości.
 

 
 
MIĘDZYLESIE

Najlbliża sobota, 6 bm. zapowiada się w Międzylesiu na sportowo:

 

... oraz świątecznie:

 
Świąteczna atmosfera, lokalne smaki i rękodzieło - już 13 grudnia w godz. 15:00 - 18:00  Jarmark
Bożonarodzeniowy na placu za Urzędem Miasta i Gminy w Międzylesiu.
 

NOWA RUDA
 
Noworudzkie obchody Dnia Górnika już 4 grudnia - program wydarzenia:
 
g. 9:00: "Muzyczne ślady noworudzkich górników" - pomnik Trudu Górniczego, ul. Wojska Polskiego
g. 9:40: przemarsz ulicami miasta
g. 10:00: msza święta celebrowana w kościele pw. św. Katarzyny
g. 11:30: obelisk Tragicznie Zmarłych Górników - warta honorowa, przemarsz



g. 12:00: uroczystości pod figurą św. Barbary - kościół św. Barbary
g. 12:30: uroczysta Akademia Barbórkowa - Zespół Szkół nr 1
g. 14:00: Muzeum Górnictwa - Złożenie kwiatów na polu "Piast"
 
Jarmark bożonarodzeniowy na Rynku w dniach 5 - 7 grudnia, kolejno w godz.: 16:00 - 19:00, 13:00 -
19:00 i 13:00 -19:00.
 
POLANICA-ZDRÓJ
 
W sobotę, 6 grudnia o godz. 16:00 przed Muszlą Koncertową roświetlona zostanie miejska choinka i
tym samym rozpocznie się mikołajkowa zabawa z masą atrakcji:

 
RADKÓW
 
Polsko-czeskie jarmarkowanie przedświąteczne 7 grudnia w Ścinawce Średniej:
 

Natomiast w Suszynie coś dla fanów sportów ekstremalnych Hard Enduro Extreme Sudety:
 

 
STOSZOWICE
 
Srebrnogórski Jarmark Bożonarodzeniowy odbędzie się w sobotę,  6 grudnia na placu przy SPA
„Aniołek”, w godz. 14:00–17:00, oferując regionalne smakołyki, rękodzieło i świąteczne inspiracje. 

STRONIE ŚLĄSKIE
 
Tym razem nie w strońskim CETiK-u, a w Zespole Szkoł Samorządowych w Strachocinie odbędą się
XI Polsko-Czeskie Stoły Bożonarodzeniowe:
 

 
SZCZYTNA
 
Wyjątkowy jubileusz będzie obchodzić wieś Studzienno. Wydarzenia z tej okazji odbędą się 2 grudnia
przy posesji nr 7:
 

 
Bractwo Rycerskie Matki Bożej Królowej Pokoju w Szczytnej, zaprasza na wystawę Jana i Krzysztofa
Sapiehów "PTASI RAJ":

 
Natomiast w sobotę, 20 grudnia na Placu za Bramą w Szczytnej "Adventalia Szczytniańskie":

 



 

ZŁOTY STOK
  
Górniczy jarmark bożonarodzeniowy 6 grudnia na Rynku:
 

 
Na przywołane imprezy wstęp jest darmowy!
 

(wb)


